Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
03.09.2013    2207
О результатах публичных слушаний по

вопросу изменения одного вида разрешенного

использования земельного участка на другой

вид такого использования в МО

«Кингисеппское городское поселение»

В соответствии с решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 22.07.2013 года № 6 «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования в МО «Кингисеппское городское поселение», решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 12.10.2012 года № 550 «О передаче администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппское городское поселение», решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.10.2012 года № 595-с «О принятии администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО «Кингисеппское городское поселение», Соглашением от 25.10.2012 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Кингисеппкое городское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденными решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 28.11.2012 года №556, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать публичные слушания по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования в МО «Кингисеппское городское поселение» состоявшимися.
2. Утвердить протокол собрания по публичным слушаниям от 23.08.2013 года по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: г.Кингисепп, ул. Воровского, д.19а, на другой вид такого использования (приложение).

3. Опубликовать результаты публичных слушаний по вопросу установления публичного сервитута в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»
                                         В.Э. Гешеле

Волобой, 48889
8 экз. 01.09.2013